

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v katastri Obce Šterusy	JKSO	
Názov objektu	obec Šterusy	EČO	
Názov časti	skládka č. 1	Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Šterusy		
Projektant			
Zhotoviteľ	Plastic People, s.r.o.	35846666	2021694730
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Švecová, Tóthová	14.10.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 864,05	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž 24 883,34	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	25 747,39	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	25 747,39
24 20 % 0,00 DPH	0,00
25 20 % 25 747,39 DPH	5 149,48
26 Cena s DPH (r. 23-25)	30 896,87

E Prípochty a odpočty

27 Dodávky objednávateľa	0,00
28 Kľzáva doložka	0,00
29 Zvýhodnenie + -	0,00

ICDPH: SK202109-720
Výpis z OR OS Bratislava I, v.č. 276F4
16

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v katastri Obce Šterusy
Objekt: obec Šterusy
Časť: skládka č. 1
JKSO:

Objednávateľ: Obec Šterusy
Zhotoviteľ: Plastic People, s.r.o.
Dátum: 14.10.2015

HSV	Práce a dodávky HSV	25 747,39
1	Zemné práce	7 196,04
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 551,35
	<u>Celkom</u>	<u>25 747,39</u>

ROZPOČET

Stavba: Sanácia miest s nezákomne umiestneným odpadom v katastrál Obce Šterusy
 Objekt: obec Šterusy
 Časť: skládka č. 1
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Šterusy
 Zhotoviteľ: Plastic People, s.r.o.
 Dátum: 14.10.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
D 1									
Práce a dodávky HSV									
Zemné práce									
1	K	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m3	m3	78,000	3,96	308,88	20,0
2	K	PK	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	78,000	1,22	95,16	20,0
3	K	001	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespúvanej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	78,000	5,65	440,70	20,0
4	K	001	167101102	Nakladanie neuhátnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	78,000	5,47	426,66	20,0
5	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	78,000	0,88	68,64	20,0
6	K	PK	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	39,000	24,35	949,65	20,0
7	K	PK	180401211	Založenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	810,000	0,55	445,50	20,0
8	M	MAT	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	40,000	8,03	321,20	20,0
9	K	PK	181101101	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhrutnenia	m2	400,000	0,25	100,00	20,0
10	K	PK	185851111	Dovoz zeminy	m3	40,000	8,74	349,60	20,0
11	K	PK	181301315	Rozprestretie omice	m2	280,000	11,24	3 147,20	20,0
12	M	MAT	5812110000	Zemina	t	77,000	7,05	542,85	20,0
D 9									
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
13	K	PK	979081111	Odvoz odpadu na skládke do 1 km	t	315,000	11,59	3 650,85	20,0
14	K	PK	979081121	Odvoz odpadu na skládke za každý ďalší 1 km	t	315,000	7,92	2 494,80	20,0
15	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava suti a vyburaných hmôt do 10 m	t	80,000	1,76	140,80	20,0
16	K	PK	979089112	Poplatok za skladovanie - objemový odpad	t	97,000	45,75	4 437,75	20,0
17	K	PK	979089119	Triedenie odpadu (recyklácia, drevné konáre)	t	135,000	49,69	6 708,15	20,0
18	K	PK	979094211	Nakladanie alebo prekladanie suti	t	100,000	11,19	1 119,00	20,0
Celkom								25 747,39	
								7 196,04	
								25 747,39	

Plastic People, s.r.o.
 Bratislava 12 811 08 Bratislava
 IČO: 35 846 864 DIČ: SK2023000000

2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v katastri Obce Šterusy	JKSO	
Názov objektu	obec Šterusy	EČO	
Názov časti	skládka č. 2	Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Šterusy		
Projektant			
Zhotoviteľ	Plastic People, s.r.o.	35846666	2021694730
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Švecová, Tóthová	14.10.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 673,70	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 20 137,06	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 20 810,76	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	20 810,76
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 20 810,76 DPH	4 162,15
26	Cena s DPH (r. 23-25)	24 972,91

E Prípočty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v katastri Obce Šterusy
Objekt: obec Šterusy
Časť: skládka č. 2
JKSO:
Objednávateľ: Obec Šterusy
Zhotoviteľ: Plastic People, s.r.o.
Dátum: 14.10.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	20 810,76
1	Zemné práce	6 917,46
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 893,30
	<u>Celkom</u>	<u>20 810,76</u>



Plastic People, s.r.o.
08 Bratislava
IČ: 2021694730
21694730
Iva I., vl.č.27664/B

ROZPOČET

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v katastrál Obce Šterusy

Objekt: obec Šterusy

Časť: skládka č. 2

JKSO:

Objednávatel: Obec Šterusy

Zhotoviteľ: Plastic People, s.r.o.

Dátum: 14.10.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				20 810,76	
D			1	Zemné práce				6 917,46	
1	K	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	72,000	3,96	285,12	20,0
2	K	PK	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m ³	72,000	1,22	87,84	20,0
3	K	001	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	72,000	5,65	406,80	20,0
4	K	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr. 1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	72,000	5,47	393,84	20,0
5	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	72,000	0,88	63,36	20,0
6	K	PK	171209002	Priplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	44,000	24,35	1 071,40	20,0
7	K	PK	180401211	Založenie trávnikového výsevu v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	820,000	0,55	451,00	20,0
8	M	MAT	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	40,000	8,03	321,20	20,0
9	K	PK	181101101	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhutnenia	m ²	400,000	0,25	100,00	20,0
10	K	PK	185851111	Dovoz zemin	m ³	40,000	8,74	349,60	20,0
11	K	PK	181301315	Rozprestretie omnice	m ²	270,000	11,24	3 034,80	20,0
12	M	MAT	5812110000	Zemina	t	50,000	7,05	352,50	20,0
13	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 893,30	
13	K	PK	979081111	Odvoz odpadu na skládky do 1 km	t	1,000	0,00	0,00	20,0
14	K	PK	979081121	Odvoz odpadu na skládky za každý ďalší 1 km	t	230,000	11,59	2 665,70	20,0
15	K	PK	979082111	Vnútroštátna doprava sušiny a vybraných hmôt do 10 m	t	230,000	7,92	1 821,60	20,0
16	K	PK	979089112	Priplatok za skladovanie - objemový odpad	t	80,000	1,76	105,60	20,0
17	K	PK	979089119	Triedenie odpadu (recykliácia, drevné konáre)	t	80,000	45,75	3 660,00	20,0
18	K	PK	979094211	Nakladanie alebo prekládanie sušiny	t	100,000	49,69	4 969,00	20,0
				Celkom		60,000	11,19	671,40	20,0
								20 810,76	

Plastic People, s.r.o.
Dunajská 12, 811 08 Bratislava
IČO: 35 846 566 DIČ: 2021694730



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v katastri Obce Šterusy	JKSO	
Názov objektu	obec Šterusy	EČO	
Názov časti	skládky č. 3	Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Šterusy		
Projektant			
Zhotoviteľ	Plastic People, s.r.o.	35846666	2021694730
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Švecová, Tóthová	14.10.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	2 213,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	40 731,05	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		42 944,05	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis
Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Plastic People, s.r.o.
811 08 Bratislava
DIČ: 2021694730
K2021694730
Hlavná 1., v.č.27664/E
15

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	42 944,05
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 42 944,05 DPH	8 588,81
26	Cena s DPH (r. 23-25)	51 532,86

E Prípočty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v katastri Obce Šterusy
Objekt: obec Šterusy
Časť: skládka č. 3
JKSO:
Objednávateľ: Obec Šterusy
Zhotoviteľ: Plastic People, s.r.o.
Dátum: 14.10.2015

HSV	Práce a dodávky HSV	42 944,05
1	Zemné práce	15 347,50
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	27 596,55
	<u>Celkom</u>	<u>42 944,05</u>

ROZPOČET

Stavba: Sanácia miest s nezákonne umiestneným odpadom v katastrál Obce Šterusy

Objekt: obec Šterusy

Časť: skládka č. 3

JKSO:

Objednávateľ: Obec Šterusy

Zhotoviteľ: Plastic People, s.r.o.

Dátum: 14.10.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				42 944,05	
D			1	Zemné práce				15 347,50	
1	K	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m3	m3	85,000	3,96	336,60	20,0
2	K	PK	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	85,000	1,22	103,70	20,0
3	K	001	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespomenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	85,000	5,65	480,25	20,0
4	K	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	85,000	5,47	464,95	20,0
5	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	85,000	0,88	74,80	20,0
6	K	PK	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	50,000	24,35	1 217,50	20,0
7	K	PK	180401211	Založenie trávnikového výsevu v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 050,000	0,55	1 127,50	20,0
8	M	MAT	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	100,000	8,03	803,00	20,0
9	K	PK	181101101	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhrutnenia	m2	1 000,000	0,25	250,00	20,0
10	K	PK	185851111	Dovoz zeminy	m3	100,000	8,74	874,00	20,0
11	K	PK	181301315	Rozprestretie ornice	m2	730,000	11,24	8 205,20	20,0
12	M	MAT	5812110000	Zemina	t	200,000	7,05	1 410,00	20,0
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1,000	0,00	27 596,55	
13	K	PK	979081111	Odvoz odpadu na skládke do 1 km	t	435,000	11,59	5 041,65	20,0
14	K	PK	979081121	Odvoz odpadu na skládke za každý ďalší 1 km	t	435,000	7,92	3 445,20	20,0
15	K	PK	979082111	Vnútroštátna doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	100,000	1,76	176,00	20,0
16	K	PK	979089112	Poplatok za skladovanie - objemový odpad	t	148,000	45,75	6 771,00	20,0
17	K	PK	979089119	Trieditie odpadu (recyklácia, drevné konáre)	t	220,000	49,69	10 931,80	20,0
18	K	PK	979094211	Nakladanie alebo prekládanie sutiny	t	110,000	11,19	1 230,90	20,0
				Celkom				42 944,05	

Plastic People, s.r.o.

